[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2017
	№ 1629

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в приложения №№ 2, 4 к Порядку
финансирования физкультурных и спортивных мероприятий,                    включенных в календарный план официальных физкультурных
и спортивных мероприятий города Боровичи и Боровичского                муниципального района
Администрация Боровичского муниципального района                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложения №№ 2, 4 к Порядку финансирова-ния физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий города Боровичи и Боровичского муниципального района, утвержденному постановлением Администрации муниципального района от 24.03.2017 № 800:

1.1. Заменить в графе 2 строки 1 таблицы «Нормы расходов средств на страхование участников спортивных мероприятий приложения № 2 цифру «25» на «50»;

1.2. Заменить в графе 3 строки 3 таблицы «Расходы на обеспечение автотранспортом участников спортивных мероприятий» приложения № 4 цифру «600» на «1000».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2017 года.
3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   В.К. Вербило